
  

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale del Piemonte 

Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali – Corso Vinzaglio, 8 – 10121 Torino 

Tel. +39 0115587070 – Fax +39 0115587077 – Indirizzo e-mail: dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it 

Indirizzo PEC: dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 

 
Direzione Regionale del Piemonte 

_____________ 

       Settore Gestione Risorse 
        Ufficio Risorse Materiali 

   

   Via PEC  e tramite MEPA   

    

 Spettabile  SIDI SNC 

 sidisnc@pcert.postecert.it 
 

      

OGGETTO:  RDO 2040357 - ACCORDO QUADRO  PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE PROGRAMMATA E NON 

PROGRAMMATA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO PRESSO GLI UFFICI 

DEL PIEMONTE DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE - CIG 7586120842. 

PROVVEDIMENTO  DI ESCLUSIONE PER MANCANZA DEI REQUISITI DI 

CAPACITA’ TECNICA E PROFESSIONALE - DITTA SIDI SNC. 

 

Con riferimento alla RDO in oggetto,  

  

PREMESSO CHE 

in data 18/09/2018 è stata effettuata l’apertura della documentazione amministrativa 

presentata dagli operatori economici, per la partecipazione alla gara in oggetto; 

a seguito della verifica della documentazione amministrativa prodotta dalla SIDI SNC per 

la partecipazione alla gara in oggetto, il Responsabile del Procedimento, con verbale prot. 

interno n. 1158 del 20/09/2018, ha proposto l’esclusione dalla procedura della SIDI SNC. 

 

La stazione appaltante  

DISPONE 

l’esclusione dalla procedura della SIDI SNC in quanto la Società non è in possesso dei 

requisiti di capacità tecnica e professionale richiesti per la partecipazione alla procedura di 

gara, come previsto dall’art. 4 del Disciplinare. 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro 30 giorni dalla ricezione dello stesso, ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 

104 s.m.i.. 

 

IL CAPO SETTORE 

Luciano Vincenzo Federico 

(firmato digitalmente) 

AGE.AGEDRPMN.REGISTRO UFFICIALE.0064576.21-09-2018-U

mailto:dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it

